
Liste over høringsinstanser:

ADHD Norge, bodø og omeng lokallag <adhdbodo@gmail.com>; 

ADHD-Norge Nordland <nordland@adhdnorge.no>; 

Andøy kommune <postmottak@andoy.kommune.no>; 

Arran <poassta@arran.no>; 

Autismeforeningen Nordland <trarthur@live.no>; 

Barnekreftforeningen Nordland <svein.tore@glimt.no>; 

Beiarn kommune <post@beiarn.kommune.no>; 

Bipolarforeningen <nordland@bipolarforeningen.no>; 

Blindeforbundet <siv.bremnes@blindeforbundet.no>; 

Blodkreftforeningen <lillirenbarstad@hotmail.com>; 

Bodø kommune <postmottak@bodo.kommune.no>; 

Bodø og omeng parkinsonforening <sidmar1@online.no>; 

Bodø revmatikerforening <bodo.no@revmatiker.org>; 

Brystkreftforeningen Bodø og omeng <anli-ja@online.no>; 

BURG Nordland - barne og ungdoms revmatikergruppe <burg.no@revmatiker.org>; 

Bø kommune <post@boe.kommune.no>; 

CP-foreningen Nordland <kgjaerde@start.no>; 

Diabetesforbundet Bodø og omeng <rolfha@online.no>; 

Diabetesforbundet Nordland <diabetes.nordland@outlook.com>; 

Døves fylkeslag Nordland <daniel@dflnordland.org>; 

Epilepsiforbundet <bodo@epilepsi.no>; 

Fauske kommune <postmottak@fauske.kommune.no>; 

FFO <ffo.nordland@gmail.com>; 

Fibromyalgi Bodø og omeng <selvaan@online.no>; 

Finnmarkssykehuset <postmottak@finnmarkssykehuset.no>; 

Flakstad kommune <postmottak@flakstad.kommune.no>; 

Foreningen for hjertesyke barn Nordland <nordland@ffhb.no>; 

Foreningen for muskelsyke <i-syd@hotmail.com>; 

Fylkesmannen i Nordland postmottak@fmno.no;



Gildeskål kommune <postmottak@gildeskal.kommune.no>; 

Hadsel kommune <postmottak@hadsel.kommune.no>; 

Hamarøy kommune <postmottak@hamaroy.kommune.no>;

Helgelandssykehuset <postmottak@helgelandssykehuset.no>; 

Helse Nord RHF <postmottak@helse-nord.no>; 

Hørselshemmedes landsforbund Bodø <bodo.hlf@gmail.com>; 

Kreftforeningen <elisabeth.sundkvist@kreftforeningen.no>; 

Landsforbundet mot stoffmisbruk Bodø <ankria@online.no>; 

Landsforeningen for pårørende innen psykisk helse Salten <LPPsalten@outlook.com>; 

Landsforeningen uventet barnedød <lub.nordland@gmail.com>; 

LFN Nordland <grete.ankill@dverset.no>; 

LHL Bodø <lhl.bodoe@lhl.no>; 

LMF Nordland <nordland@lmfnorge.no>; 

LNT Landsforeningen for nyretransplanterte og transplanterte <leiloren@outlook.com>; 

Lofoten regionråd <post@lofotradet.no>; 

Marborg <carl@marborg.no>; 

Meløy kommune <postmottak@meloy.kommune.no>; 

Mental helse Bodø <bodo@mentalhelse.no>; 

Mental helse Nordland <nordl@mentalhelse.no>; 

Morbus Addison forening Nordland <marit.hanssen@sbnett.no>; 

Moskenes kommune <postmottak@moskenes.kommune.no>; 

MS-forbundet Nordland <westno@gmail.com>; 

MS-region Nord <marianne.elvik@gmail.com>;

MS-region Nordland, Troms og Finnmark <ruthemor@gmail.com>; 

NAAF region Nordland <anna.cecilie.jentoft@naaf.no>;

Nord universitet <postmottak@nord.no>; 

Nordland eldreråd <post@nfk.no>; 

Nordland parkinsonforening <shmlarse@lofotkraft.net>; 

Norges astma og allergiforening Bodø <bodoaaf@hotmail.com>; 

Norges handicapforbund, NHF Bodø <t-alm2@online.no>; 



NORILCO Nordland <else.lindvig@hotmail.com>; 

Norsk Cøliakiforening Nordland <nordland@ncf.no>; 

Norsk Cøliakiforening, ungdomsforeningen <selina_olufsen@hotmail.com>; 

Norsk forbund for utviklingshemmede <ashaavik@online.no>; 

Norsk tourette forening Nordland <ingeborg@dmisi.no>; 

Osteoporoseforeningen Bodø <osteoporose.bodo@gmail.com>; 

PROFO Salten <salten@prostatakreft.no>; 

Prostatakreftforeningen <per.dalhaug@signal.no>; 

RIO <jon.storaas@rio.no>; 

Røst kommune <postkasse@rost.kommune.no>; 

SAFO <kirsti.fosshaug@nhf.no>; 

Saltdal kommune <postmottak@saltdal.kommune.no>; 

Salten regionråd <regionradet@salten.no>; 

Sortland kommune <postmottak@sortland.kommune.no>; 

Steigen kommune <postmottak@steigen.kommune.no>; 

Stoffskifteforbundet, Salten lokallag <salten@stoffskifteforbundet.org>; 

Sørfold kommune <post@sorfold.kommune.no>; 

Søvnforeningen <fjellleithe@gmail.com>; 

Tysfjord kommune <postmottak@tysfjord.kommune.no>; 

Universitetet i Tromsø, Norges arktiske universitet <postmottak@uit.no>; 

Universitetssykehuset i Nord Norge, UNN <post@unn.no>; 

Vesterålen regionråd <postmottak@vestreg.no>; 

Vestvågøy kommune <postmottak@vestvagoy.kommune.no>; 

Voksne med medfødt hjertefeil, region Nord <region.nord@vmh.no>; 

Værøy kommune <postmottak@varoy.kommune.no>; 

Vågan kommune <postmottak@vagan.kommune.no>; 

WSO - we shall overcome <wso.bodo@online.no>; 

Øksnes kommune post@oksnes.kommune.no

Anne Grethe Olsen, Finnmarkssykehuset HF <anne.grethe.olsen@finnmarkssykehuset.no>; 

Anne Sand, varaordfører Lofoten <ssielsa@online.no>; 



Arthur Revhaug, klinikksjef Universitetssykehuset Nord-Norge <arthur.revhaug@unn.no>; 

Barbara Priesemann <BarbaraPriesemann(bpriesem@online.no)>; 

Bøckmann Kari <Kari.Bockmann@nordlandssykehuset.no>; 

Fanghol Kristian <Kristian.Fanghol@helse-nord.no>; 

Hansen Tonje Christin <Tonje.Hansen@unn.no>; 

Haug Terje <Terje.Haug@nordlandssykehuset.no>; 

Hege Kristin Aune Jørgensen, kommuneoverlege Salten  <hege-
kristin.aune.jorgensen@beiarn.nhn.no>; 

Johansen Øystein Reksen <Oystein.Reksen.Johansen@nordlandssykehuset.no>; 

Knut Tore Lappegård, Helsefak Universitetet i Nord Norge 
<knut.tore.lappegard@gmail.com>; Lappegård Knut Tore
<Knut.Tore.Lappegard@nordlandssykehuset.no>; 

Marie Dahlskjær<marie-15@hotmail.com>; 

Marion Celius <marion.celius@hadsel.kommune.no>; 

Strand Paul Martin <Paul.Martin.Strand@nordlandssykehuset.no>; 

Trine Karlsen, dekan Nord Universitet <trine.karlsen@nord.no>; 

Villadsen Gro-Marith <Gro-Marith.Villadsen@nordlandssykehuset.no>

laila.herstad@yahoo.no
egil.eliassen@alstadlege.nhn.no
kbreckan@online.no
martine.svorkmo.stemland@gmail.com
karin.nilsen@bodin.nhn.no
torfinn.endresen@bodin.nhn.no
lisa.boeckmann@gmail.com
stian.holmvik@bodin.nhn.no
bjoernfa@hotmail.com
ijeabuonwu@hotmail.com
Leif.Erik.Traasdahl@bodo.kommune.no
ovkdoc@yahoo.no
makri.johansen@gmail.com
kaibrynjar@hotmail.com
gro.thomassen@havna.nhn.no
nhissen@gmail.com
guroarngjerd@hotmail.com
hallgeir.kolvik@gmail.com
jannicf@hotmail.com
jerohde@online.no
verden9@hotmail.com
jorgensen.enk@gmail.com
trond.mikkelsen@bodo.kommune.no
carl.knutsson@morkved.nhn.no



mariusjohansen@hotmail.com
michaugen@gmail.com
jonne.kalstad@online.no
kineholmvik@yahoo.no
tore.michaelsen@ronvik.nhn.no
natalia.danielsen@gmail.com
rdokmo@hotmail.com
randi.sjovoll@ronvik.nhn.no
gerd-t@online.no
bie@slb.nhn.no
geir.haugen@slb.nhn.no
hemofec@yahoo.com
siv-and2@online.no
synne@berild.nu
tore.tveraabak@aspmyra.nhn.no
per.allan.stenberg@tverlandet-legesenter.nhn.no
p-stenbe@online.no
haavardsolbakken@hotmail.com
espenskaarn@hotmail.com
stefan.bringsli@gmail.com
eirin.anita.eilertsen@gmail.com
gaute.s.jacobsen@brygga.nhn.no
dagfinn.nilsen@brygga.nhn.no
helga.rorvik@fauske.kommune.no
tara_rasha@yahoo.com
irfansharif70@yahoo.no
marianne.franing@sbnett.no
kjell.gunnar.skodvin@sbnett.no
kristin.oygard.skodvin@salths.nhn.no
oyvin.kristiansen@salths.nhn.no
elisabeth.oines@salths.nhn.no
eiriknordmo@gmail.com
hege-kristin.aune.jorgensen@beiarn.nhn.no
legekontoret@hamaroy.kommune.no
lukastollig@hotmail.com
Aglaia.Frommholz@vestvagoy.kommune.no
harald.sivertsen@vestvagoy.nhn.no
elin.gjersta@vestvagoy.nhn.no
oivind.solhaug@gmail.com
linda.mitterschifftaler@vestvagoy.nhn.no
brage.toreid@vestvagoy.nhn.no
christian.mide@vestvagoy.nhn.no
joergwagner63@web.de
beneaa@yahoo.com
ann.tove.mathisen@vestvagoy.nhn.no
jan.hana@vestvagoy.nhn.no
oydis.hana@gmail.com
vlad8972@yahoo.no
anniken.blix@gmail.com
karin.anita.sordal@vestvagoy.nhn.no



britt-else.riise@vestvagoy.nhn.no
silje_lovise@msn.com
oddgeir.skoglund@gmail.com
emy.stenersen@vestvagoy.nhn.no
solni78@online.no
am.slotsve@gmail.com
svennrogereriksen@gmail.com
siv.kathrine.nygard@flakstad.kommune.no
gunn.johannessen@flakstad.kommune.no
wenche.angelsen@flakstad.kommune.no
opreaclara@yahoo.com
drtoresen@hotmail.com
jan.hakon.juul@vagan.kommune.no
jan.helge.olsen@osan.nhn.no
alx222@mac.com
wenche.nordheim@osan.nhn.no
knutmols@gmail.com
arild.holdo@hotmail.com
hege.skjaran@legetorget.nhn.no
dahlolsen@gmail.com
sufrem@online.no
Stronken@me.com
dr.mietzner@gmail.com
trygve.bjorgas@lofotkraft.net
anne.e.meyer@vagan.kommune.no
a-svenss@online.no
esaete2@online.no
jurgen.korner@bo.nhn.no
annikenj@live.no
kjetil.grjotheim@vkbb.no
metterokenes@gmail.com
anne.skei@gmail.com
astridbholm@gmail.com
irene.steinsvik.andersen@oksnes.nhn.no
ellen.pedersen@oksnes.nhn.no
jorgen.g.christensen@gmail.com
line.capjon@gmail.com
johanhana@gmail.com
jwd@hadsel.kommune.no
ellen.liedstrand@gmail.com
perarne84@yahoo.com
natalie.lassesen.frid@hadsel.kommune.no
barbara.baumgarten-austrheim@hadsel.kommune.no
nora.bodzay@gmail.com
ingridabrahamson@hotmail.com
danilgamboa@gmail.com
yngvar.vestjord@risoyhamn.nhn.no
Dominika.Kindner@tysfjord.kommune.no
Terje.Risberg@unn.no
Lioubov.Bye@unn.no



Randi.Brendberg@helse-nord.no
ivar.volstad@gmail.com
eri-ma2@online.no
astromsnes@yahoo.no
bpriesem@online.no
carl@marborg.no
fredrikke@gmail.com
hanikvi@online.no
jenssen.helge@gmail.com
kari-sle@online.no
nitte.boe@gmail.com
odd.lofoten@lofotkraft.net
bp@helgelandmuseum.no
randiaag@online.no
siv_reitan@hotmail.com
solfridselsovold@gmail.com
Kristian.Fanghol@helse-nord.no
irina.eide@gmail.com
joodland@online.no
t-skoth@frisurf.no
post@dsk.nhn.no
christoaune@hotmail.com
gbanach@online.no
psykiaterjwd@gmail.com
langv-j@online.no
postmaster@terjeoiesvold.no
tomdanilov@me.com
mahdahl@hotmail.com
adriao@online.no
sjoevo@hotmail.com
elin.tove.solvang@gmail.com
urologi@urologi.no
dinonhspesialist@gmail.com
ezadig@online.no
b.borgen@wibo.no
remunk3@gmail.com
knut.salomonsen@me.com
davi-s@online.no
ale-skau@online.no
stonseth@gmail.com
kontakt@lasik-klinikken.dk
astrid.bjorgaas@lofotkraft.net
berit@reno-vest.no
sveo-bli@online.no
Erik.Arne.Hansen@helse-nord.no
stefan.kjelling@bodo.kommune.no
anders.svensson@bo.nhn.no
terje.blekastad@fauske.kommune.no
kommunelege1@flakstad.kommune.no
ekspedisjon@gildeskal.nhn.no



Pia.Antonsen@hadsel.kommune.no
marta.prytz.strand@lodingen.nhn.no
Christian.Rokseth@meloy.kommune.no
kjell.gunnar.skodvin@salths.nhn.no
jarand.gjestland@gmail.com
brynjulf.barexstein@varoy.kommune.no
elise.klouman@varoy.kommune.no
johan.aspelund@varoy.kommune.no
sonjarevhaug@hotmail.com
barbau@hadsel.kommune.no
Barbro.Haetta@skanland.kommune.no
Kari.Slaattelid@hn-ikt.no
Hilde.Annie.Pettersen@unn.no
Jan.Frode.Kjensli@unn.no
Randi.Erlandsen@helgelandssykehuset.no
helen.asli@helse-nord.no
Jan.Fredrik.Frantzen@unn.no
Kenneth.Lauritsen@helse-nord.no
Solfrid.Kallbekken@fiks.helsenord.no
Ivar.Greiner@finnmarkssykehuset.no
Anne.May.Knudsen@helse-nord.no
annkrin@online.no
bodil.trosten@unn.no
lise.fagerbakk@lofotposten.no
synnove.edvardsen.valla@rana.kommune.no
post@vaksineklinikken.no
antje-s@online.no
glomfjord.legekontor@meloy.kommune.no
kjersti.angelsen@vagan.kommune.no
Edith-vanja.sorensen@leirfjord.kommune.no
nancy.eriksen@hamaroy.kommune.no
post@fredensborgklinikken.nhn.no
ashild.halvorsen@fiks.helsenord.no
barbro.solvang@alstahaug.nhn.no
linn.nybo@aspmyra.nhn.no
geir@olderbakk.no
brygga@brygga.nhn.no
sirilhermansen@gmail.com
age@slb.nhn.no
vikar@alstadlege.nhn.no
storba@online.no
kommunelege@rost.kommune.no
may-britt.olsen@rodoy.kommune.no
rei-ped@hotmail.com
th7@nlsh.no
bjerkviklegesenter@gmail.com
birgit.flaten@oksnes.nhn.no
Eirin.stormo@ballangen-helseetat.no
monica.kvalo@andenes.nhn.no
Hegemari.christensen@andoy.kommune.no



tl8900@gmail.com
laboratoriet.bronnoy@bronnoy.kommune.no
julie.nossen@gmail.com
sylvi.rasch@beiarn.nhn.no
julianne.remhaug@nesna.kommune.no
Kateadolfsen@yahoo.no
randi.langvann@hotmail.com
janneloevdal@hotmail.com
rigmor.lind@gmail.com
ial@an.no
susan.kalvo@vega.kommune.no
legekontor@vevelstad.kommune.no
jknlockhart@hotmail.com
docpedram@gmail.com
carlk@online.no
evabjornsund@gmail.com
am@bodo.kommune.no
majbrit.kragh@fiks.helsenord.no
ornes.legekontor@meloy.kommune.no
bleidvin@online.no
kioeybak@online.no
Marius.edvardsen@gmail.com
samuel.sagstrom@meloy.kommune.no
eirik.nordmo@meloy.kommune.no
kristin.sandaa@meloy.kommune.no
stein.laastad@meloy.kommune.no
tonje.strommen@vestvagoy.kommune.no
gunn.hansen@meloy.kommune.no
kristine.keysan@vestvagoy.kommune.no
randibbe@gmail.com
mariann.reierth@sortland.kommune.no
inagr@sortland.kommune.no
gunnhilde.mathiassen@sortland.kommune.no
katjap.walle@hadsel.kommune.no
risoyhamn.legekontor@andoy.kommune.no
sekretaer@tverlandet-legesenter.nhn.no
trude.oygard@andoy.kommune.no
legekontor@sorfold.nhn.no
veronica@skundberg.org
sg@an.no
legekontoret@morkved.nhn.no
torill.haubakk@bodo.kommune.no
rodoy.omsorgssenter@rodoy.kommune.no
monica.mekiassen@flakstad.kommune.no
Harald.Grimstad@meloy.kommune.no
tone.bakke@meloy.kommune.no
ashild.bakken@moskenes.kommune.no
ivechr@gmail.com
nordlandurologiske@nordlandurologiske.nhn.no
Post.legekontor@rodoy.kommune.no



andrine.kvammen@gmail.com
engavagen.legekontor@meloy.kommune.no
H.nordland@gmail.com


